
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 30. novembrī        Nr. TND/23/700 

(prot. Nr. 19, 33. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma  

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem 

papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

[..] 

4. Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma “Par papildinājumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §)” (prot. Nr. 20, 29. §) 34. pielikumā “Tukuma novada 

pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda” maksas pakalpojumu cenrādis” izdarīt šādus 

grozījumus: 

- papildināt pielikuma 2., 3., 4. un 5. punktu aiz vārda “pakalpojums” ar vārdu “darbiniekiem”. 

[..] 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


34. pielikums 
Tukuma novada domes 30.11.2022.  

lēmumam (prot. Nr. 20, 29. §) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes: 

- 26.01.2023. lēmumu  

Nr. TND/23/34 (prot. Nr. 1, 34. §), 

- 26.10.2023. lēmumu 

Nr. TND/23/617 (prot. Nr. 17, 20. §), 

- 30.11.2023. lēmumu 

Nr. TND/23/700 (prot. Nr. 19, 33. §) 

Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda” maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN* 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1. Ilgstošās sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma maksa 

diennaktī 40,77 * 40,77 

2. Ēdināšanas pakalpojums 

darbiniekiem (brokastis) 

porcija 1,46 * 1,46 

3. Ēdināšanas pakalpojums 

darbiniekiem (pusdienas) 

porcija 2,84 * 2,84 

4. Ēdināšanas pakalpojums 

darbiniekiem (launags) 

porcija 1,19 * 1,19 

5. Ēdināšanas pakalpojums 

darbiniekiem (vakariņas) 

porcija 1,63 * 1,63 

6. Telpas noma (ēdnīca un 

palīgtelpas) 

viens m2/mēn. 1,46 21 % 1,76 

Cenrādī norāda maksāšanas kārtību, likmes, atvieglojumus, to piemērošanas nosacījumus un  

citus īpašos nosacījumus: 

* PVN likmi nepiemēro, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma VII nodaļas 

”Atbrīvojumi no nodokļa”, 52. panta “Ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi” 

9. punktu “Sociālās aprūpes, profesionālās un sociālās rehabilitācijas, sociālās palīdzības un sociālā 

darba pakalpojumus, ko iedzīvotājiem sniedz personas, kuras reģistrētas sociālo pakalpojumu 

sniedzēju reģistrā, kā arī ēdināšanas pakalpojumus, kurus sociālo pakalpojumu sniedzējs sniedz 

saskaņā ar savām programmām” 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 


